
 
  Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 59777/07-12-2011 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 25ης Τακτικής Συνεδρίασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

 
Αριθ.  Απόφασης  337/2011                                                     ΘΕΜΑ 

Έκφραση σύμφωνης γνώμης για την αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού του Ν.Π. ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, 
οικονομικού έτους 2011 
 

Σήμερα στις 30 Νοεμβρίου 2011 ημέρα Τετάρτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό 
Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα στο 
Δημαρχιακό Μέγαρο, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 57890/25-11-2011 επιδόθηκε με αποδεικτικό 
στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  25-11-2011      

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 
 
                                                                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ,  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,  ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, 
ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΟΧΥΛΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ,  
ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                
              Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

Δ.Σ., ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 4565ΩΕΒ-Ρ84



 2

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος  
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση 
των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης. 

 
    ******************* 
Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο 

Συμβούλιο για συζήτηση το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά που αφορά την έκφραση 
σύμφωνης γνώμης για την αναμόρφωση προϋπολογισμού του ΔΗ.ΚΕ.ΠΑΚ.Α. Δήμου Ιλίου, 
οικονομικού έτους 2011. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου τον προϋπολογιστικό πίνακα Εσόδων – Εξόδων του Ν 
ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ.Κ.Α. Δήμου Ιλίου οικον. έτους 2011, ο οποίος εψηφίσθη στην συνεδρίαση του Δ.Σ. με 
την υπ’ αριθμ. 045/2011 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου, προτείνει την λήψη σχετικής 
απόφασης. 

 
                                            ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω, καθώς και την υπ’ αριθμ. 045/16-11-2011 Απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου του ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ.Κ.Α. Δήμου Ιλίου 
 
                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εκφράζει την σύμφωνη γνώμη του επί της αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του 
ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, οικον. έτους 2011, η οποία εψηφίσθη στην συνεδρίαση του Δ.Σ. 
του, με την υπ’ αριθμ. 045/16-11-2011 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου, και έχει ως εξής: 

Ως προς τα Έσοδα και τα Έξοδα,  
 
Α) ΑΥΞΗΣΗ Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ  
KA   Eγκριθείσες   Διαμορφωθείσες      Αυξήσεις   Μειώσεις     Τελευταία 
            Αρχικά           κατά την                                                   Διαμόρφωση   
        πιστώσεις       προηγούμενη 
                                 τροποποίηση 
4122  550,00 €            550,00 €                     1.150,00  €              1.700,00 € 
(Φόροι και χαρτόσημο Δημάρχων Αντιδημάρχων, μελών Δημοτικών Συμβουλίων και λοιπών 
συλλογικών οργάνων) 
 
ΑΥΞΗΣΗ ΕΣΟΔΩΝ: 1.150,00  € 
Β) ΑΥΞΗΣΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ  
KA   Eγκριθείσες   Διαμορφωθείσες      Αυξήσεις   Μειώσεις      Τελευταία 
            Αρχικά           κατά την                                                   Διαμόρφωση   
        πιστώσεις       προηγούμενη 
                                 τροποποίηση 
80.8222   550, 00  €          550,00 €              1.150,00  €                   1.700,00 € 
( Απόδοση φόρων και χαρτόσημο Δημάρχων Αντιδημάρχων, μελών Δημοτικών Συμβουλίων 
και λοιπών συλλογικών οργάνων) 
 
ΑΥΞΗΣΗ ΕΞΟΔΩΝ: 1.150,00  € 
Γ) ΑΥΞΗΣΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ 
KA   Eγκριθείσες   Διαμορφωθείσες      Αυξήσεις   Μειώσεις      Τελευταία 
            Αρχικά           κατά την                                                   Διαμόρφωση   
        πιστώσεις       προηγούμενη 
                                 τροποποίηση 
 
 

ΑΔΑ: 4565ΩΕΒ-Ρ84



 3

10.6041.0003 90.000,00 €   19.433,82 €    2.000,00 €                  21.433,82 € 
(Τακτικές αποδοχές προσωπικού μερικής απασχόλησης (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
 
10.6275  2.000,00 €     524,00 €               1.500,00 €                    2.024,00 € 
( Δαπάνες καθαρισμού φρεατίων ,δεξαμενών κ.λ.π.) 
 
10.6662  1.000,00 €     1.000,00 €             1.000,00 €                     2.000,00 € 
( Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων) 
 
ΑΥΞΗΣΗ ΕΞΟΔΩΝ: 4.500,00   
Δ) ΜΕΙΩΣΗ  Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ 
KA   Eγκριθείσες   Διαμορφωθείσες      Αυξήσεις   Μειώσεις      Τελευταία 
            Αρχικά           κατά την                                                   Διαμόρφωση   
        πιστώσεις       προηγούμενη 
                                 τροποποίηση 
 
90.9111 41.222,47 €   41.222,47 €                             4.500,00 €    36.722,47 € 
(Αποθεματικό) 
 
ΜΕΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ: 4.500,00   

Κατόπιν της ανωτέρω αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του Ν.Π. «Δημοτικό Κέντρο 
Προσχολικής Αγωγής και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, οικονομικού 
έτους 2011, ως προς τα  έσοδα και τα έξοδα, το ύψος των τακτικών εσόδων ανέρχεται στο ποσό 
των 2.517.490,52 €  και του αποθεματικού, στο ποσό των  36.722,47 €. 
 
Οι Δ.Σ. κ.κ. Τσίτσου Σ., Ζορμπά Κ., Σταματόπουλος Γ., Βλάχου Β., Τριανταφύλλου Ν., 
Παπαδογιαννάκη Α.,  Κοχυλά Κ., Κουτσιανάς Π., Αϊβαλιώτης Ν. & Χρόνης Γ. έδωσαν αρνητική 
ψήφο. 
 
 
Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 
  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 
      
 
          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 4565ΩΕΒ-Ρ84


